
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia MDR Oficera i jego zastępcy 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 roku wyznacza się Panią Monikę Dobroniecką do sprawowania funkcji MDR 
Oficera w Gminie Wapno, odpowiedzialnego za kwestie związane z obowiązkiem przekazywania informacji 
o schematach podatkowych. Funkcja ta jest sprawowana przez Panią Monikę Dobroniecką do odwołania. 

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2022 roku wyznacza się Panią Joannę Masiarek do sprawowania funkcji zastępcy 
MDR Oficera w Gminie Wapno, odpowiedzialnego za kwestie związane z obowiązkiem przekazywania 
informacji o schematach podatkowych, w przypadku nieobecności MDR Oficera / niemożności pełnienia przez 
MDR Oficera swojej funkcji. Funkcja ta jest sprawowana przez  Panią Joannę Masiarek do odwołania. 

§ 3. Raportowanie schematów podatkowych będzie odbywało się na podstawie pełnomocnictwa 
udzielonego osobom wskazanym w § 1 i § 2. 

§ 4. Szczegółowy zakres obowiązków MDR Oficera i zastępcy MDR Oficera określony został 
w wewnętrznej procedurze w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania 
informacji o schematach podatkowych obowiązującej w Gminie Wapno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16930A0-BF1C-4237-AD2A-EC4F8FE68673. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-02T23:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




